

From: Jacob Bjerregaard Jørgensen
Sent: 24 Mar 2019 22:30:16 +0100
To: Bodil Schelde-Jensen
Subject: VS: IFFD for innovation og bæredygtighed i idræts- og fritidsfaciliteter
Attachments: Signaturbevis.txt

Kære Bodil

Hvad tænker du/I om denne her?

Venlig hilsen

Jacob Bjerregaard Jørgensen

Borgmester

Byrådet

Fredericia Kommune

72107100

jacob.bjerregaard@fredericia.dk
Gothersgade 20, 7000 Fredericia



MADSBY

PARKEN

MADSBY LEGEPARK KÅRET SOM
DANMARKS SJØVESTE LEGEPLADS!

Fra: Jane Jegind [<mailto:janejegind@odense.dk>]
Sendt: 8. marts 2019 13:40
Til: Jacob Bjerregaard Jørgensen <jacob.bjerregaard@fredericia.dk>
Cc: Rune Bille <rub@odense.dk>
Emne: IFFD for innovation og bæredygtighed i idræts- og fritidsfaciliteter

Kære Jacob

Jeg har et godt tilbud til Fredericia.

Jeg skriver til dig som formand for IFFD - Idræts og fritidsfaciliteter i Danmark - og håber, at I i Fredericia vil være med. Så alle jeres idræts- og fritidsfaciliteter kan få gavn af netværket, erfaringsudvekslingen og bidrage til, vi får sat fokus på idrætsfaciliteter også ind i en politisk kontekst.

Foreningen IFFD er blevet til som et resultat af en omstrukturering i brancheforeningen Sportsfaciliteter.dk.

Vi ønsker i IFFD at skabe et netværk mellem alle danske kommuner med fokus på idræts- og fritidsfaciliteter, da vi som både politikere og driftsfolk savner et talerør, og et sted, hvor vi kan udveksle erfaringer og hente viden om både gode og dårlige erfaringer med udvikling og planlægning af faciliteter. Vores seneste tiltag på uddannelsesområdet for halinspektører, kan du læse mere om her: <https://www.iffd.dk/uddannelse>. Uddannelse af vores personale i vores idræts- og fritidsfaciliteter er landet over lav, trods det at kravene til den opgave, de skal løfte ændrer sig hastigt.

Den 20.-21. marts er vi med til at afholde SportsFair i Fredericia og har i den forbindelse en mini-konference med fokus på idræts- og fritidsfaciliteter: programmet kan læses her <https://www.iffd.dk> - vi tuner vi blandt andet ind på FNs Verdensmål og innovation i vores faciliteter med oplægsholdere fra både Danmark, Tyskland, England og Holland. Deltagelse er GRATIS for medlemmer af IFFD.

Vi arbejder for at skabe en national stemme for vores idrætsfaciliteter, når der fx kommer et pres på kommunerne fra forbund om særlige indretninger og lign som ikke altid nødvendigvis er de mest rationelle alle steder - eller for i samarbejde med KL at sætte fokus på problemstillinger, som rammer alle fx dem vi oplever omkring kunststofgræsbaner - et arrangement der gentages pga den store tilslutning i november: <http://www.kl.dk/Teknik-og-miljo/Temadag-om-kunstgrasbaner-d-27-nov-2018-id241743/>

Du kan se IFFDs principprogram, der udstikker retningen for foreningens videre arbejde her: <https://www.iffd.dk/image/catalog/Strategi/strategi.pdf>

Når en kommune bliver medlem dækker det alle idræts- og fritidsfaciliteter i kommunen – hvad enten de er selvejende institutioner eller kommunalt ejede. Alle medarbejdere kan deltage på vores arrangementer, kommunen repræsenteres i Repræsentantskab og kan stille op til forretningsudvalg ved kommunens politikere. Kontingentet afhænger af kommunens størrelse, hvor Fredericias kontingent vil være 30.000 kr årligt.

Jeg håber meget, at I vil være med så vi kan få skabt en stærk stemme for vores idrætsfaciliteter og et forum for de mange dygtige medarbejdere, som har behov for erfaringsudveksling og fælles læring. IFFD sætter fokus på optimal drift, udvikling og etablering af bæredygtige idrætsfaciliteter. Var det ikke noget du kunne undersøge, om I havde lyst til.

Venlig hilsen

Jane Jegind

Formand IFFD

Direkte tlf. 6551 2000

Mobiltlf. 2091 1031

E-mail: janejegind@odense.dk

E-mail er ikke sikker kommunikation. Hvis du vil give mig fortrolige/følsomme oplysninger fx helbredsoplysninger eller CPR-nr., så kontakt mig direkte og sikkert via Digital Post:

<http://odense.dk/JaneMarieJegind>

ODENSE KOMMUNE

By- og Kulturforvaltningen

Nørregade 36

5000 Odense C

www.odense.dk

Odense Rundt til e-mail-signatur

Certifikat fundet : Ja

Certifikatindehaver:

CN=ODENSE KOMMUNE - Odense + SERIALNUMBER=CVR:35209115
-UID:1054040423376, O=ODENSE KOMMUNE // CVR:35209115, C=DK

Certifikatsteder:

CN=TRUST2408 OCES CA II, O=TRUST2408, C=DK

Dato for modtagelse : Fri Mar 08 13:39:37 CET 2019

Dato for signaturkontrol : Fri Mar 08 13:39:51 CET 2019

Resultat af signaturkontrol : OK

Var meddelelsen uændret? : Ja

Var meddelelsen krypteret? : Ja, S/MIME/2048bit

Var certifikatet gyldigt? : Ja

Var certifikatet revokeret? : Nej

Var certifikatet betroet? : Ja